СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧЕРНОВЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

От 27 мая 2015 г. №32
О проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Черновецкого сельсовета Пристенского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Черновецкий сельсовет» Пристенского района Курской области»

         Собрание депутатов Черновецкого сельсовета Пристенского района Курской области РЕШИЛО:

         1.   Провести публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Черновецкого сельсовета Пристенского района Курской области «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Черновецкий сельсовет» Пристенского района Курской области» 16 июня 2015 года в 10-00 часов по адресу: Курская область, Пристенский район, с. Черновец, ул. Центральная, дом №3, Черновецкий Центральный сельский  Дом культуры.
         2.   Настоящее Решение обнародовать на четырёх информационных стендах, расположенных:

1-й – в здании администрации с. Черновец;

2-й – в здании почты д. Прилепы;

3-й – в здании МКУК «Верхнеплосковская библиотека» д. Верхнеплоское.

4-й – в здании конторы КФХ Н.Д.Филонов д. Владимировка
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Черновецкого сельсовета

Пристенского района
Курской области                                                        С.Г.Константинов